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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2019 000000 (100001) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ENERO 2019 $116,635.28 $116,635.28
31/ene./l2019 000000  (100001) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ENERO 2019 $2,021.80 $118,657.08
31/ene./2019 000000  (100001) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ENERO 2019 $126,164.81 $244,821.89
31/ene./2019 000000  (100001) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ENERO 2019 $37,712.66 $282,534.55
31/ene./2019 000000  (100001) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ENERO 2019 $969.90 $283,504.45
31/ene./2019 000000 (100001) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ENERO 2019 $29,574.42 $313,078.87
31/ene./l2019 000000  (100001) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ENERO 2019 $18,840.00 $331,918.87
28/feb./2019 000000  (100002) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE FEBRERO 2019 $195,110.10 $527,028.97
28/feb./2019 000000  (100002) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE FEBRERO 2019 $5,925.00 $532,953.97
28/feb./2019 000000  (100002) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE FEBRERO 2019 $86,561.37 $619,515.34
28/feb./2019 000000  (100002) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE FEBRERO 2019 $49,409.35 $668,924.69
28/feb./2019 000000  (100002) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE FEBRERO 2019 $6,086.37 $675,011.06
28/feb./2019 000000  (100002) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE FEBRERO 2019 $12,363.52 $687,374.58
28/feb./2019 000000  (100002) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE FEBRERO 2019 $16,350.00 $703,724.58
31/mar./2019 000000  (100003) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MARZO 2019 $200,247.87 $903,972.45
31/mar./2019 000000  (100003) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MARZO 2019 $73,204.29 $977,176.74
31/mar./2019 000000  (100003) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MARZO 2019 $115,837.09 $1,093,013.83
31/mar./2019 000000  (100003) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MARZO 2019 $1,908.35 $1,094,922.18
31/mar./2019 000000  (100003) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MARZO 2019 $103,605.04 $1,198,527.22
31/mar./2019 000000  (100003) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MARZO 2019 $29,716.79 $1,228,244.01
31/mar./2019 000000  (100003) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MARZO 2019 $19,720.00 $1,247,964.01
30/abr./2019 000000  (100004) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2019 $169,624.98 $1,417,588.99
30/abr./2019 000000  (100004) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2019 $44,005.74 $1,461,594.73
30/abr./2019 000000  (100004) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2019 $106,511.67 $1,568,106.40
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER

30/abr./2019 000000 (100004) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2019 $73,092.54 $1,641,198.94
30/abr./2019 000000 (100004) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2019 $6,111.86 $1,647,310.80
30/abr./2019 000000  (100004) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2019 $14,698.67 $1,662,009.47
30/abr./2019 000000  (100004) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2019 $8,100.00 $1,670,109.47
31/may./2019 000000  (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $328,489.83 $1,998,599.30
31/may./2019 000000 (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $103,921.59 $2,102,520.89
31/may./2019 000000 (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $185,920.06 $2,288,440.95
31/may./2019 000000  (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $90,177.99 $2,378,618.94
31/may./2019 000000 (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $62,879.14 $2,441,498.08
31/may./2019 000000  (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $62,581.84 $2,504,079.92
31/may./2019 000000  (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $46,100.00 $2,550,179.92
30/jun./2019 000000 (100008) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2019 $458,454.73 $3,008,634.65
30/jun./2019 000000  (100008) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2019 $27,080.10 $3,035,714.75
30/jun./2019 000000 (100008) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2019 $109,399.85 $3,145,114.60
30/jun./2019 000000  (100008) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2019 $84,597.21 $3,229,711.81
30/jun./2019 000000  (100008) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2019 $23,955.21 $3,253,667.02
30/jun./2019 000000 (100008) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2019 $20,600.00 $3,274,267.02
31/jul./2019 000000 (100011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $44,799.80 $4,027,218.84
31/jul./2019 000000 (100011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $50,830.00 $4,078,048.84
31/jul./2019 000000 (00011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $337,129.74 $3,611,396.76
31/jul./2019 000000 (00011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $81,630.28 $3,693,027.04
31/jul./2019 000000 (00011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $140,149.11 $3,833,176.15
31/jul./2019 000000 (100011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $969.80 $3,834,145.95
31/jul./2019 000000 (100011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $110,877.26 $3,945,023.21
31/jul./2019 000000 (100011) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JULIO 2019 $37,395.83 $3,982,419.04
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SUBTOTAL (7) 0.00 4,078,048.84
TOTAL (8) 4078048.84
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2019 000000 (100001) SUBSIDIO ESTATAL DE DIC 2018 $161,557.70 $161,557.70
28/feb./2019 000000  (100002) SUBSIDIO ESTATAL FEB 2019 $1,086,916.08 $1,248,473.78
31/mar./2019 000000  (100003) SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2019 $1,071,594.42 $2,320,068.20
30/abr./2019 000000  (100004) SUBSIDIO ESTATAL $640,929.48 $2,960,997.68
31/may./2019 000000  (100007) DEPOSITO SUBSIDIO ESTATAL DE MAYO 2019 $638,512.43 $3,599,510.11
30/jun./2019 000000 (100008) SUBSIDIO ESTATAL JUNIO 2019 $736,715.02 $4,336,225.13
31/jul./2019 000000  (100011) SUBSIDIO ESTATAL JULIO 2019 $633,357.64 $4,969,582.77
SUBTOTAL (7) 0.00 4,969,582.77

TOTAL (8)

4969582.77
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EJERCICIO DEL 2019 FECHA 06/08/2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
28/feb./2019 000000 (D00039) REVALUCION DE LA CUENTA DE DOLARES FEBRERO 2019 $226.95 $226.95
31/mar./2019 000000  (D00070) REVALUCION DE LA CUENTA DE DOLARES MARZO 2019 $852.06 $1,079.01
31/mar./2019 000000  (Doo076) PRIMA DE SEGURO DE 2018 DEVUELTO $6,987.96 $8,066.97
31/may./2019 000000  (100006) VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2019 $108.05 $8,175.02
31/may./2019 000000 (poo117) REVALUCION DE LA CUENTA DE DOLARES MAYO 2019 $221.07 $8,396.09
04/jun./2019 000000 (Do0147) DEPOSITO DE SUC. VICTORIA $10.87 $8,406.96
30/jun./2019 000000 (pboo127) REVALUCION DE LA CUENTA DE DOLARES JUNIO 2019 $393.44 $8,800.40
SUBTOTAL (7) 0.00 8,800.40
TOTAL (8) 8800.4
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EJERCICIO DEL 2019 FECHA 06/08/2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER

Saldo Inicial $0.00
12/feb./2019 000000 (D00047) DEPOSITO DE COMERCIO PARA MANEJAR PAGINA WEB $300,000.00 $300,000.00

CHIHUAHUA MARKET

SUBTOTAL (7) 0.00 300,000.00
TOTAL (8) 300000




